
UCHWAŁA NR LI/741/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr L/729/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie utworzenia oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu nr 7 z Grupą 
Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku oraz nadania im Statutu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr L/729//22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie utworzenia oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu nr 7 z Grupą 
Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku oraz nadania im Statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: B38C4113-B8CD-4074-98C7-AF0666F443B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T06:53:08+0200




